[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2013                                                                                                                           №220
О прекращении выплаты именной
стипендии Главы города Торжка
Руководствуясь подпунктом 5.1.3 пункта 5.1 статьи 5 Положения об именных стипендиях Главы города Торжка, утвержденного решением Торжокской городской Думы от 26.06.2013 № 186 (в редакции решения от 28.11.2013 №213), на основании представления Комитета по физкультуре, спорту и молодежной политике администрации города Торжка от 06.12.2013, Торжокская городская Дума р е ш и л а:

1.  Прекратить выплату именной стипендии Главы города Торжка на 2013-2014 учебный год студенту ГБОУ СПО «Торжокский государственный промышленно-​ гуманитарный колледж» Алексееву Андрею Александровичу с 05.11.2013 года в связи с призывом на военную службу.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию, а также размещению в свободном доступе на официальных сайтах администрации города Торжка и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Думы                                                                                        Б.Н. Добродумов